
Ansfn REPUBI,IQUT] T'RANÇAIST:,

Agênce nâtionale desé(urité du médi.ament
et dêr produiù de sànté

Le directeur général de l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé,

VU le code de la santé publique et notamment les articles L. 5311-1 et suivants etR.5322-14;

la loi n' 2011-2012 du 29 décembre 2011 relative au renforcement de la sécurité sanitaire du
médicament et des produits de santé ;

le décret n' 2012-597 du 27 avril 2012 reàtrt à l'Agence nationale de sécurité du médicament et des
produits de santé ;

la décision DG n'2012-237 du 24 septembre 2012 modifiée portant organisation de l'Agence nationale
de sécurité du médicament et des produits de santé ;

la décision DG n'20'12-238 du 24 septembre 2012 modifiée portant nominations à I'Agence nationale
de sécurité du médicament et des produits de santé ;

la décision DG n' 2017 -295 du 31 août 2017 modifiée portant délégations de signature à l'Agence
nationale de sécurité du médicament et des produits de santé ;

DECIDE

dispositions suivantes :

« ll - Délégation permanente est donnée à Madame CHOCARNE (Peggy), cheffe de l'équipe produits

hématologie, néphrologie, à Madame GRUDÉ (Françoise), cheffe de l'équipe produits oncologie solide, et à
Madame SAINTE-MARIE (lsabelle), cheffe de l'équipe produits hémovigilance, produits sanguins, thérapie
cellulaire, transplantation et radiopharmaceutiques, à l'effet de signer, au nom du directeur général de l'Agence
nationale de sécurité du médicament et des produits de santé, toutes décisions dans la limite des attributions
de leurs pôles respectifs. »

Article 2 : La présente décision, qui prendra effet à partir du 3 .luin 20 19, est publiée sur le site internet de
l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé.

Fait, re - 6 î,14i 2fl1$

DrDoml IN

Directeur général

VU

VU

VU

VU

VU

VU

143/147 boulevard Anatole France - F-93285 Saint-Denis Cedex - Té1.: +33 (0)I 55 87 30 00 - ww\ .sn§m.§lnte.fr

le décret du 7 aoi)12017 portant nomination du directeur général de l'Agence nationale de sécurité du
médicament et des produits de santé - lvl. MARTIN (Dominique) 

;

DECISION DG n'2019-251

Du portant délégation de signature
à l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de sânté


